REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIA DIBER _
KIEESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 157 Daté 28.12.2020

“Pér miratimin e numrit t€ punonjésve té Administratés s¢ Bashkisé Dibér,
Institucioneve né vartési dhe té Njésive Administrarive pér vitin 2021”

Mbéshtetur ne ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore neni 54, pika dh,n€ Ligjin
nr.9936 daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé ™
t& ndryshuar, Ligji nr 10296, datg 08.07.2010 “Pé&r menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”
Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 28.12.2020 sipas urdherit 633 daté
17.11.2020 miratoi me 16 vota pro,2 vota kunder ,0 vota apstenim.

VENDOSI:

1. Miratimin e numrit maksimal t€ punonjésve té Bashkis¢ Dibér si mé poshte:

1.1 N& administrate dhe Institucionet ne varési t& Bashkisé Dibér numri i punonjésve t&
jeté 520 punonjés.

1.2 Funksionet e deleguara (Arsimi 209 punonjés, Shérbimi Pyjor 10 punonjés, Ujitja dhe
Kullimi 4 punonjés, MNZSH 21 punonjés, Gjendja Civile ng Njésit Administrative
dhe Bashki 14 punonjés, QKB 2 punonjés, Projekti “Tungjatjeta Jete” 5 punonjes,
Njesia Lévizesé Fush-Cidhén /Sllové 4 punonjés) gjithsej 269 punonjés.

1.3 Punonjes me kontrate pune t& pérkohshme mujore (4-8 muaj) pér puné sezonale sipas
nevojave t€ institucionit t& jené 44 punonjés .

2.Shuma Totale e punonjesve te jete 809 (tetéqind e nent&) sipas tabeles s&€ méposhtme:

Punonjes te Administrates dhe Institucione ne Varesi 520
Funksione te Deleguara 269
Punonjes Sezonal me Kontrata 4-8 Muaj 44
Shuma Totale M.B.NJ 833
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